ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 049/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025 SRP– PROC. ADMIN. MJS/RN N° 116.015/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA:

VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 07.358.710/0001-37; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DEMAIS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO; DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2025;

VIGÊNCIA: 27 de março de 2025 e termo final em 27 de março de 2026; MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 21.060,00

(vinte e um mil e sessenta reais) SUBSCRITORES: Jaideé Araujo de Souza, inscrita no CPF/MF

sob o n° 048.***.***.33 pelo Contratante Ivancildo de Oliveira Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº

676.***.***-34 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 27 de março de 2025.

___________________________________

Jaideé Araujo de Souza

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social

mailto:cpl_js@outlook.com